
 

 
 

 

Verksamhetsberättelse för Edda Islandshästförening 

2010-01-11-2011-01-09 

Styrelse under 2010 har varit: 
Camilla Rämhed Ericsson ordförande 
Kicki Lindell v ordförande 
Monica �ordbäck sekreterare, (kurs- & aktivitetsansvarig.) 
Anna-Karin Hussfeld kassör 
Ann Persson ledamot 
Lisbeth Persson suppleant  
Åsa Larsson suppleant 
 
Inger  Rydberg  revisor 
Marie Tammemägi revisorsuppleant 
Katarina Ingeloff. Valberedning, sammankallande 
Ann-Margret Jungefors  valberedning 
Thérèse Tengelsen  ungdomsansvarig 
Matilda Fernholm  ungdomsrepresentant 
Linnea Tammemägi ungdomsrepresentant 
Isabelle Hjelte ungdomsrepresentant 
Rebecca Alkesten ungdomsrepresentant 
 

Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 9 st. styrelsemöten och flertalet tävlingsmöten. 
 

Medlemsträffar 
Föreningen har också under året haft medlemsträffar ca.en gång i månaden. 
 

Hemsidan 
Eddas hemsida har varit igång under hela året och har haft drygt 93 400 besök sedan starten i januari 
2004. Eddas hemsideadress är www.eddashem.com. Sidan används för att få ut information till 
medlemmarna snabbt och enkelt. Hemsidesansvarig har varit Sonja Elg. 
 

Medlemstidning 
Eddas tidning har kommit ut med 4 nummer under 2010. 
Redaktör för tidningen har varit Matilda Fernholm. 
 



Tävlingar 
Edda har, tillsammans med Forsens Islandshästar, arrangerat 2st klubbtävlingar på Forsen i Riddarhyttan. 
Dessa har varit helt fyllda och med reservlistor. Även en prova på tävling i Fagersta Ridhus. Flera Edda 
ekipage, både ungdomar och seniorer, deltog också framgångsrikt på tävlingar arrangerade av andra 
klubbar, under året. Edda hade 5st. SM-kavalde ekipage. 
 

Ungdom 
Ungdomsansvarig Thèrése Tengelsen, har haft olika aktiviteter för klubbens ungdomar. 
Dessutom har flera av föreningens ungdomar visat sig ute på tävlingsbanorna runt om i Sverige, med 
fantastiska prestationer. 
 

Kurser 
4 st. ridkurser för Anna Danielsson i Pärlby 
2 st. kurser för Jökull Gudmunsson i Pärlby. 
 

Övriga aktiviteter 
Bruksridning. 
Sportlovsridning 
Veterinär besök vår och höst. 
 

Medlemsantal 
Antalet medlemmar i Edda Islandshästförening har under 2010 varit: 
63 seniorer, 20 junior, 
1 minior och 23 familjemedlemmar. 
 

�ågra tankar från ordföranden: 
Året som varit har gått väldigt fort.  
Vi i styrelsen har haft många extra möten inför de två tävlingar som vi haft. Det har tagit mycket tid och 
energi för att få ihop allt som det innebär med en tävling. Vi har känt att vi inte riktigt kunna fokusera på 
så mycket annat som vi kanske ville.  
Då våra tävlingar tillsammans med Forsen är mycket populära och vi har ett gott rykte vill vi fortsätta så, 
de är också vår enda inkomstkälla, så det gäller att vi håller god kvalité och upprätthålla det goda ryktet. 
Eftersom tävlingarna tagit så mycket energi o fokus har styrelsen tagit ett beslut om att tillsätta en 
tävlingssektion som kan ta dessa bitar och rapportera till styrelsen, då kan den nya styrelsen även fokusera 
på annat utöver tävlingarna. 
 
Vi har på kurserna fått nya ridande vilket är jätteroligt. Jag hoppas att alla som vill ska kunna vara med på 
kurser eller någon annan aktivitet. ALLA är välkomna oavsett ålder, häst m.m.  
Den sociala samvaron som vi har på tävlingar, kurser och medlemsmötena önskar jag att fler fick vara 
med om. Nya, gamla medlemmar är hjärtligt välkomna på någon aktivitet som Edda ordnar. 
 


